de dedicação exclusiva de mão de obra, contemplando serviços de apoio administrativo, 

operacional e técnico, em atendimento às necessidades da Administração Municipal, nos termos e 

condições estabelecidos na Ata de Registro de Preços nº 90004/2025 e no respectivo edital 

originário. 

Valor Global: R$ 26.260.299,66 (vinte e seis milhões, duzentos e sessenta mil, duzentos e noventa 

e nove reais e sessenta e seis centavos). 

Valor Mensal Estimado: R$ 2.188.358,30 (dois milhões, cento e oitenta e oito mil, trezentos e 

cinquenta e oito reais e trinta centavos). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado 

nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133/2021, quando se tratar de serviço contínuo, observados os 

requisitos legais. 

Dotação Orçamentária: